15/7/2021

JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

Reporte de acuerdos

JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 15 quince de Julio del afio 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

MICAELA PONCE MARES
VS
SAPAL

JUAN MANUEL PONCE URRUTIA
VS
SAPAL

CARLOS EDUARDO GOMEZ COUOH
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

ASAHEL ARAIZA MUNOZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

CARLOS ABRAHAM RESENDIZ VICTORINO
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

FRANCISCO JAVIER QUIROZ GONZALEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

LAURA EDITH MORENO PACHECO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN
BOSCO

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD

MA. DE LOURDES VARGAS CHAVEZ
VS
INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1

LUZ ADRIANA ANTILLON GUZMAN
VS
AGENTE DE TRANSITO

CRISTIAN JOSUE REYES OLIVA,MA. VERONICA LAURA
OLIVA ALMAGUER

VS

AGENTE DE VIALIDAD

LUIS HUMBERTO JUAREZ LOZANO

VS

ORGANO DE CONTROL DEL SAPAL, JEFE DE
DEPARTAMENTO JURIDICO

https://sistemas.leon.gob.mx/app_demanda/Reportepromocion/Index

JS-0467/2021-3ro0

JS-0410/2021-3ro

JS-0409/2021-3ro

JS-0151/2021-3ro0

JS-0040/2021-3ro

JS-0039/2021-3ro0

JS-0020/2021-3ro0

2814/2019-IN

2799/2019-IN

2169/2019-IN

1635/2020-IN

1569/2020-IN

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Archivo definitivo., Acuerdo del Tribunal de
Justicia Administrativa

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
da vista por tres dias.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Resolucion del Tribunal de Justicia
Administrativa

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
da vista por tres dias.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.
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RIGOBERTO CIPRIANO MENDIETA GARCIA
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

JUAN CARLOS BARAJAS AGUADO
VS
SAPAL

MARIA ARCELIA GUZMAN GUZMAN
VS
INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1

LUIS HUMBERTO JUAREZ LOZANO
VS
INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1

JUAN FRANCISCO RAMIREZ ZUNIGA

VS

INSPECTOR DE GESTION AMBIENTAL, DIRECTOR DE
INSPECCION Y VIGILANCIA AMBIENTAL

J. JESUS VILLALOBOS FALCON
VS
SAPAL, JEFE DE DEPARTAMENTO JURIDICO

MARIO ONOFRE RAFAEL CRAVIOTO MORENO
VS
DIRECTOR DE VERIFICACION URBANA DE DU

LUIS GERARDO FLORES LOPEZ
VS
SAPAL

CLAUDIA ALEJANDRA PEREZ RODRIGUEZ
VS
SAPAL

MONICA DEL ROCIO GARCIA BARRON
VS
SAPAL, JEFE DE DEPARTAMENTO JURIDICO

GUILLERMO MARQUEZ SOTO
VS
SAPAL, JEFE DE DEPARTAMENTO JURIDICO

HECTOR AMADOR RAMIREZ CONTRERAS

VS

TESORERO MUNICIPAL, MINISTRO EJECUTOR,
DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, DIRECTOR DE
EJECUCION

LEOPOLDO LOPEZ ANAYA
VS
SAPAL

JOSE DE JESUS PALOMARES MARTINEZ
VS
SAPAL

ESTHER ARACELI CALDERON SABANERO
VS
AGENTE DE TRANSITO
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1527/2020-IN

1521/2020-IN

1509/2020-IN

1362/2020-IN

1290/2020-IN

1137/2019-IN

1098/2020-IN

1073/2016-IN

1046/2016-IN

1035/2019-IN

1029/2019-IN

1002/2016-IN

0873/2016-IN

0789/2019-IN

0780/2021-3ro

Requerimiento al cumplimiento de

Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.

Resolucion del Tribunal de Justicia
Administrativa

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Resolucion del Tribunal de Justicia
Administrativa

Resolucién del Tribunal de Justicia
Administrativa

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Archivo definitivo.

Resolucion del Tribunal de Justicia
Administrativa

Admision de demanda.
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ROGELIO LOZORNIO RAMIREZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JUAN RICARDO MORTALES GONZALEZ

VS

JEFE DE ZONA NORTE DE LA DIRECCION DE
DESARROLLO U, DIRECTOR DE CONTROL DE
DESARROLLO

CARLOS EDUARDO ROMERO BAUTISTA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JUAN ANTONIO DE JESUS REGALADO LOPEZ

VS

DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE
VIALIDAD

MIGUEL ANGEL SEGURA ALBA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ROBERTO ALCALA JAUREGUI
VS
SAPAL

JOSE DE JESUS MORALES DONIZ
VS
SAPAL

ALEJANDRO MORENO GUTIERREZ
VS
TESORERO MUNICIPAL

GUILLERMO MARQUEZ SOTO
VS
SAPAL

SANDRA LAURA RIZO MACIAS
VS
SAPAL, JEFE DE DEPARTAMENTO JURIDICO

EDGAR RENE MEDINA LOPEZ
VS
OFICIAL CALIFICADOR

ANA LUISA ZAVALA CERROBLANCO
VS
DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO

RAUL EPIFANIO LOPEZ LOPEZ

VS

SUBDIRECTOR DE MANTENIMIENTO VIAL,
PRESIDENTE MUNICIPAL, DIRECTOR DE
MANTENIMIENTO URBANO

SHOES SUPPLY'S, S. A. DEC. V.
VS
DIRECTOR GENERAL DE PROTECCION CIVIL

LUIS BUSTOS TRUJILLO
VS
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0779/2021-3ro

0753/2016-IJN

0719/2021-3ro

0715/2021-3ro

0712/2021-3ro

0702/2016-IJN

0507/2020-JN

0486/2016-IJN

0483/2020-IN

0423/2019-IN

0420/2016-IJN

0339/2021-3ro

0330/2016-IJN

0309/2016-IJN

0287/2016-IN

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Archivo definitivo.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Archivo definitivo.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Resolucién del Tribunal de Justicia
Administrativa

Archivo definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo

definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.
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DIRECTOR DE INSPECCION Y VIGILANCIA AMBIENTAL

JUAN MANUEL FONSECA JIMENEZ

VS

DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, DIRECTOR
GENERAL DE INGRESOS

OFELIA PADILLA MARTINEZ
VS
DIRECTOR DE VERIFICACION URBANA DE DU

MARIA DEL SOCORRO CHIA
VS
SAPAL

MARCELA GARCIA JIMENEZ

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE
INGRESOS

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

SOCIEDAD INTEGRADORA DEL TRANSPORTE PUBLICO
,GENERAL FRANCISCO VILLA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD

NANCY BERENICE BARRON ESPINOZA
VS
SAPAL

Reporte de acuerdos

0281/2016-IJN

0279/2016-IN

0267/2016-IJN

0126/2016-IJN

0096/2020-IJN

0093/2020-JN

0002/2016-IJN

RICO AGUILERA BERNARDITA DE JESUS SECRETARIA DE

ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO TERCERO

ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON, GUANAJUATO,
MEDIANTE EL OFICIO NUMERO J].T.A.M./52/2021, DE

FECHA 14 DE JULIO DEL 2021, SUSCRITO POR LA JUEZA
TERCERA ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON, GUANAJUATO

https://sistemas.leon.gob.mx/app_demanda/Reportepromocion/Index

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Requerimiento al cumplimiento de

Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de

Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Archivo definitivo.
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